新聞稿 香港



香港 何泳妍 +852 2150 0764 | renee.ho@tianchengauction.com | 連佩燕 +852 2150 0708 | jelly.lin@tianchengauction.com 上海 陳玲玲 +86 21 5153 1511 | caroline.chen@tianchengauction.com | 台灣 李翎嘉 +886 938 198 521 | linka.li@tianchengauction.com

天成國際宣佈委任

黄啟梵女士為董事總經理

香港,2021年1月7日 天成國際拍賣有限公司(下稱「天成國際」)欣然宣佈,委任 黃啟梵女士(Connie Huang)為董事總經理,兼任珠寶部主管,負責管理天成國際的整體業務, 即時生效。而汪潔女士已於2020年12月31日正式離任董事總經理一職。

黃啟梵女士於 2011 年加入天成國際拍賣有限公司,期間累積豐富拍賣經驗,並建立廣闊的高端客戶網絡。黃女士多年來率領團隊前往世界各地搜羅高質素及設計獨特的珠寶,致力拓展業務,滿足客戶對頂級精品越趨殷切的需求。黃女士洞悉珠寶及翡翠市場的潮流和趨勢,常為藏家提供精闢透徹的專業意見。

天成國際主席鄭燕表示:「我們很高興宣佈黃啟梵女士出任董事總經理。黃女士勇於求變,在帶動業務增長方面有獨到見解。憑藉專業的知識和經驗,黃女士將帶領天成國際創下輝煌的成績。同時,我們衷心感謝汪潔女士在過去 10 年來對天成國際的貢獻,自公司成立以來,引領團隊不斷創新,面對不同的挑戰,讓公司穩步成長。」

天成國際董事總經理暨珠寶部主管黃啟梵表示:「天成國際的團隊將繼續秉持專業精神及以客 為本的理念,為拍賣業帶來更多元的面貌和視野,以回應藏家的需求。」

有關天成國際

天成國際於 2011 年 1 月在香港正式成立,由資深拍賣業團隊組成,憑藉專業及創新精神,致力為亞洲拍賣業開拓新方向。天成的專家團隊熟悉亞洲文化,瞭解國內、外收藏家的品味,本著以客為本的理念,透過與客戶緊密的聯繫,為客人提供專業貼心的服務。天成總部設於香港,並在上海及台灣設當地辦事處。



Facebook: tianchenginternational | 微博、微信、Instagram: tianchengintl